
令和 2年 8月 17日 

(公社)日本医業経営コンサルタント協会 

東京都支部会員 各位 

(公社)日本医業経営コンサルタント協会 

                            東京都支部 

支部長 眞鍋 一 

 

支部総会の出席依頼について 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、下記により支部総会を開催いたしますので御出席くださいますよう御案内申し上げ

ます。 

東京都支部におきましては、総会成立のため会員の総会出席及び委任状による出席が支部

会員の過半数を超えず毎年苦労しております。つきましてはお忙しい時期であり、同時に新

型コロナウイルスの関係で在宅勤務をしている会員も多くいると思いますが、是非一人で

も多くの会員に出席をしていただきたく御案内いたします。 

また、諸事情で当日出席できない会員におかれましては総会資料に同封いたしました葉書

での出席をお願いいたします。この時期在宅等の勤務で郵便物が届いていない会員におか

れましては、別途御案内のメール等でも受付いたしますので手続きをお願い申し上げます。 

なお、御不明な点がありましたら遠慮なく支部事務局まで御問合せください。 

 

敬具 

記 

1. 日時：令和 2年 8月 25日（火）午後 5時 00分～午後 5時 30分 

2. 場所：ホスピタルプラザビル 5階 

東京都千代田区麹町三番町 9-5 

(公社)日本医業経営コンサルタント協会 

3. 出欠席の締締切 

令和 2年 8月 20日（木） 

 

4. 問い合わせ先 

支部事務局 

住所：東京都千代田区麹町 3-1-8 メイゾン麹町 403号 

TEL:03-3239-5911 

FAX:03-3239-5913 

E-mail: m-kokusai@juno.ocn.ne.jp 

以上 



 

 

【メールによる回答】 

 
Ⅰ．来る8月25日(火)午後5時から開催の支部総会に 

          ご 出 席    ご 欠 席 

※総会成立には支部会員の1/2の出席・委任が必要です 

 

   氏  名 ：                

 

   会員№ ：                

議決権行使書（支部総会にご欠席の場合） 

 私は令和2年8月25日開催の支部総会の各議案について、本書をもって、下記の通り議決権を行使します。 

 ただし、各議案について変更があった場合には、支部総会の  決定を承認します。 

議案並びに委任に対する回答をお願いします 

 （☑にチェックをしてください） 賛成 反対 

第1号議案 令和元年度事業報告に関する件 □  □ 

第2号議案 令和元年度決算報告に関する件 □  □ 

第3号議案 令和2年度事業計画案に関する件 □  □ 

第4号議案 令和 2 年度予算案に関する件 □  □ 

第5号議案 支 部 役 員 選 任 の 件 □  □ 

 

□ 私は、上記支部総会における私の会員としての一切の権限を 

東京都支部長に委任します。 

 

□ 私は、上記支部総会における私の会員としての一切の権限を 

               に委任します。 

令和２年 月   日 

 

          氏  名                              印 

 

 


